

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 長坂 尚登

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 23
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,393,830 円
収 支 差 引 残 額	△ 313,830 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	41,770	資料印刷費、交通費
研 修 費	0	
広 報 費	1,334,043	広報紙・報告書等印刷費、文書通信費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	18,017	印刷製本費
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,393,830	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 313,830 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

長坂 尚登

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 5. 22	広報費	市政報告・座談会会場 利用料・使用料		43,230	(公財)豊橋文化振興財団 他	496,770
3	R4. 7. 19	資料作成費	議会事務局コピー代 4-6月分		3,311	(株)イクモ	493,459
4	R4. 9. 4	広報費	市政報告・座談会会場 利用料		18,260	(公財)豊橋文化振興財団 他	475,199
5	R4. 9. 13	広報費	市政報告 デザイン・ 印刷費		476,335	(株)エクスラージ	-1,136
6	R4. 10. 5	広報費	市政報告 併配代		534,349	(株)プライズメント	-535,485
7	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			4,515
8	R4. 10. 14	広報費	市政報告 印刷ポスト テイング		225,739	ラクスル (株)	-221,224
9	R4. 10. 30	広報費	市政報告・座談会会場 使用料		25,500	豊城地区市民館 他	-246,724
10	R4. 10. 31	資料作成費	議会事務局コピー代 7-9月分		343	(株)イクモ	-247,067
11	R4. 11. 7	資料作成費	インク・カートリッジ 代		11,990	(株) gorilland	-259,057
12	R4. 11. 19	広報費	市政報告 印刷代 (追 加分)		10,630	(株)プリント バック	-269,687
13	R5. 1. 18	資料作成費	議会事務局コピー代 10-12月分		1,414	(株)イクモ	-271,101
14	R5. 3. 17	調査研究費	情報公開請求		41,770	豊橋市役所じょうほうひろば	-312,871
15	R5. 3. 31	資料作成費	議会事務局コピー代 1-3月分		959	(株)イクモ	-313,830